様式第 1号

                          平成  年  月  日

浜田市水産業振興協会

 会長 久保田 章市 様

                申請者

                 住所（〒      ）

                 店舗名

                 代表者               ㊞

                 （担当者：              ）

アンコウ料理普及協力店申請書

 標記について、下記事項を遵守することを確約しますので、アンコウ料理普及協力

店として認証いただきますようお願いします。

【遵守事項】

 （1）山陰浜田港で水揚げされた「アンコウ」を主食材とした料理を提供します。

 （2）上記（1）の料理がお客様にわかるよう、店内に「料理名」、「価格」を表示し

ます。

 （3）アンコウ料理普及協力店証を店内に掲示します。

【備考】

 （1）添付書類

   ・営業許可証の写し（四季のお魚認証店は提出済のため除く）

・お店のパンフレットやメニュー表など（あれば）

（2）普及協力店証の有効期間は発行から１年間とします。ただし、期間満了の１

ケ月前までに解除の申し出がないときは更に１年間継続し、以後も同様とし

ます。

 （3）遵守事項を違反した場合は、協力店の認証を取り消す場合があります。